
 
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr  147 
 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 września 2010 roku 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 53 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 kwietnia 2009 
roku w sprawie: zatwierdzenia planów studiów i programów nauczania 
niestacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku „geodezja i 
kartografia” oraz „gospodarka przestrzenna” 

 
 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W nr 53 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie: zatwierdzenia planów 
studiów i programów nauczania niestacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku 
„geodezja i kartografia” oraz „gospodarka przestrzenna” zmienia się załącznik nr 2. 
2. Nowe brzmienie załącznika nr 2 do uchwały nr 53 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Realizacja planów studiów, o których mowa w § 1 nastąpi od roku akademickiego 2010/2011 
obejmując studentów I roku. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Krzysztof Świątek, prof. UWM 

 
 
 
 
 
 
 



w ćw w ćw w ćw

1 Teoria systemów 1 9 6 15 2 9 6

2 Kształtowanie i ochrona środowiska 2 15 15 30 2,3 9 9 6 6

3 Organizacja i zarządzanie nieruchomościami 2 19 19 38 2,3 9 9 10 10

43 40 83 12 27 24 16 16 0 0

4 Gospodarka przestrzenna Unii Europejskiej i techniki legislacyjne 18 18 36 3 18 18

5 Marketing terytorialny 18 18 36 3 18 18

6 Polityka regionalna i rozwój miast 1 18 12 30 3 18 12

7 Modele w gospodarce przestrzennej 3 18 18 36 2 18 18

8 Zarządzanie przestrzenią 18 18 36 4 18 18

9 Zarządzanie ochroną środowiska 18 18 36 2 18 18

108 102 210 17 36 30 36 36 36 36

10 Teorie gospodarki przestrzennej 1 9 9 18 3 9 9

11 Sozologiczne podstawy gospodarki przestrzennej 9 9 18 2 9 9

12
Przestrzenne, środowiskowe i finansowe skutki opracowań 
planistycznych 

3 9 9 18 2 9 9

13 Opłaty za korzystanie z przestrzeni 2 9 9 18 3 9 9

14 Skutki budowy i funkcjonowania infrastruktury technicznej 9 9 18 4 9 9

45 45 90 14 18 18 18 18 9 9

15 Rynek nieruchomości 9 9 18 4 9 9

16 Gospodarka zasobami nieruchomości 1 14 18 32 4 14 18

17 Doradztwo majątkowe 2 6 6 12 3 6 6

18 Prawo rzeczowe, administracyjne i finansowe 18 10 28 1 18 10

19 Podstawy budownictwa 10 18 28 2 10 18

20 Zarządzanie nieruchomościami 3 42 40 82 2,3 22 20 20 20

21 Gospodarka ziemią 5 4 9 2 5 4

22 Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami 5 4 9 1 5 4

23 Efektywność inwestowania 9 9 18 3 9 9

24 Wycena nieruchomości 9 0 9 2 9

25 Pracownia dyplomowa 60 20 60

127 118 245 60 47 51 55 51 39 25 84

11 323 305 628 60 90 132 127 121 109 70 129

* - pierwszy rok akademicki realizacji planu

Przedmiot

w
y
k
ła

d
y

B - grupa treści kierunkowych

A - grupa treści podstawowych

rok II                

2011/2012*

Razem treści grupy A

sem. 3

ć
w

ic
z
e
n
ia

s
u
m

a

e
g
z
a
m

in
 p

o
 

s
e
m

e
s
trz

e
:

4 4

489

C -  przedmioty specjalnościowe

Razem w semestrze

Razem na poszczególnych latach 

Liczba egzaminów 3

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 147 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 14 września 2010 roku

Kierunek: Gospodarka przestrzenna
Specjalność: Zarządzanie nieruchomościami 

E - przedmioty umożliwiające zdobycie dodatkowych uprawnień 

Studia drugiego stopnia - magisterskie, niestacjonarne

sem. 1

Razem treści grupy B

rok I                                  

r.ak. 2010/2011*

sem. 2

s
a
m

o
k
s
z
ta

łc
e
n
i

e

p
u
n
k
ty

                             

E
C
T
SL.p.

Razem treści grupy C

199

Razem grupy: A, B, C, E

199

Razem treści grupy E

259 230


